
Zaplněný kinosál včetně sedadel na balkoně udělal týden před Vánocemi radost 
pořadatelům již tradičního vánočního divadla. Křesťanské společenství Jirkov i letos 
nacvičilo divadelní představení podle novozákonní legendy o narození Ježíše Krista. 
Na rozdíl od minulých let, kdy představení sehrály děti, se tentokrát rolí zhostili 
především dospělí členové křesťanského společenství. Představení s audiovizuálními 
efekty režírovala Mgr. Jitka Kozlová.

Ventilky na archivním snímku z podzimního koncertu na Červeném hrádku

Na posledním loňském jednání se 
členové komise kulturní a školské 
zabývali mimo jiné i průběhem před-
vánočních kulturních a společenských 
akcí pro veřejnost. Za velmi zdařilý 
například považují program pro oby-
vatele městských ústavů sociální péče 
a jirkovské seniory v pátek 16. prosin-
ce. Celé dopoledne se na podiu sálu 
kulturního domu střídaly dětské sbory, 
které pro potěchu diváků zpívaly kole-
dy, v programu nechyběly ani Jirkovské 
seniorky, na závěr se předvedl komorní 
kvartet s operní zpěvačkou.

Chvála členů komise patřila pře-
devším mikulášským akcím pro děti. 
Výborně zorganizovaný byl podle 
návštěvníků odpolední pořad pro 
předškoláky v kulturním domě (na 
snímku) ve čtvrtek 1. prosince. Mi-
kulášskou s Mikuláškem uspořádala 
agentura IRIS, ale program a průběh 
stál především na samotných mateř-
ských školách. „Především zásluhou 
vedoucích Dany Dvořákové ze školky 
v Tylově ulici a Aleny Hrudkové ze 
školky ve Smetanových sadech, které 
mimo jiné koordinovaly přípravu pro-
gramu a výzdobu sálů, měla akce na-
pínavý a zábavný průběh,“ pochválila 
své podřízené Eva Kozlerová, ředitelka 
Mateřské školy Jirkov.

Mikulášská nadílka v kulturním 
domě, pořádaná klubem Dolní sněmov-
na v sobotu 3. prosince, měla nečekaný 
ohlas. Jako každý rok i tentokrát klub 

pozval chovance z Dětského domova 
ve Vysoké Peci. Kvůli omezenému 
autobusovému spojení mezi Jirkovem 
a Vysokou Pecí se organizátoři snažili 
program urychlit, avšak marně. „Mi-
kulášská nadílka se jim tak líbila, že si 
nechali ujet poslední autobus, jen aby 
o tu atmosféru nepřišli,“ popsala situaci 
Ludmila Moutelíková z Dolní sněmov-
ny. „Po skončení pořadu se do domova 
vydali pěšky a vůbec toho nelitovali.“

Největší mikulášská akce se odehrá-
la v pondělí 5. prosince na náměstí 

ve středu města. Pořadem provázela 
skupina Bezejmenní, kmenová kapela 
Domu dětí a mládeže Paraplíčko, kte-
rý Mikuláše v centru města pořádal. 
Hlavní částí programu byl příjezd su-
ity čertů, Mikuláše a anděla na dvou 
valníčcích tažených traktůrky.

Na všech uvedených mikulášských 
nadílkách působila stejná „čertí“ agen-
tura. „Pochvala proto náleží také Jaro-
slavu Stejnému a jeho družině, která 
se o hlavní náplň programů bezchybně 
postarala,“ dodala Moutelíková.

Kulturní komise chválí „čertí“ agenturu

Poslední ze čtyř pražských mezinárod-
ních soutěžních sborových festivalů - VI. 
Mezinárodní festival adventní a vánoční 
hudby „Pražské Vánoce“ - svou úrovní 
podle předsedy poroty prof. PhDr. Jiří-
ho Koláře CSc. nezklamal. Festival ve 
dnech 9. - 11. prosince v Majakovského 
sále Národního domu na Vinohradech 
pořádala koncertní a cestovní agentura 
Club Tours Agentur pod záštitou hlav-
ního města Prahy. Pozvání k soutěžní 
přehlídce přijalo dvacet pěveckých sbo-
rů z osmi zemí - po jednom z Kazach-
stánu, Kypru, Lotyšska, Norska, Polska, 
čtyři tělesa z Ruska, dvě z Jižní Afriky 
a devět z ČR. 

Soutěžní část festivalu proběhla ve 
třech kategoriích: v kategorii pěvec-
kých sborů dětí, mládeže a dospělých. 
Nejvíce zářily mládežnické sbory, v ka-
tegorii se předvedlo pět zahraničních 
a dva domácí soubory. Přesvědčivé 
vítězství v ní získal Studentský sbor 

Moskevské hudebně pedagogické vyš-
ší školy. „Milým překvapením byl pro 
mne v této kategorii výkon komorního 
smíšeného sboru Ventilky z Jirkova, 
vedeného mladými absolventy sbor-
mistrovského studia na Pedagogické 
fakultě UJEP Ústí nad Labem Lubo-
šem Hánou a Marií Fialovou,“ vyjádřil 
se v odborném článku Jiří Kolář.

Předsedu poroty zaujalo zvláště pro-
vedení skladeb O. di Lassa „Un dub-
bio verno“ a Z. Lukáše „Pater noster“ 
a neskrýval potěšení nad interpretací 
stylově i žánrově pestrého programu 
Ventilek, pochválil i jejich sopránovou 
sekci. Jirkovský sbor se po zásluze 
umístil ve zlatém pásmu.

Velmi dobrý výkon podal rovněž Vo-
kálně instrumentální soubor Gymnázia 
Chomutov sbormistryně Marie Fialo-
vé. Skončil sice ve stříbrném pásmu, 
ale podle Koláře dokázal, že rozhodně 
patří mezi přední gymnaziální sbory.

Ventilky zářily na mezinárodním festivalu

Galerie Jirkov
• Do 30. března - Výstava k 15 letům 

Galerie Jirkov.

Městská knihovna
• Pátek 20. ledna od 18.00 hodin - 

Z jirkovského podzemí na Špicber-
ky, beseda s promítáním.

DDM Paraplíčko
• Pátek 27. ledna od 14.00 hodin - kar-

neval na ledě, kurty TK Jirkov.
• Úterý 28. února od 16.00 hodin - 

Masopustní průvod a rej v centru 
města.

Kruh přátel hudby
• Úterý 31. ledna od 19.00 hodin - 

Brahms trio Prague (housle, lesní 
roh, klavír), sál ZUŠ.

Kulturní dům Zdeňka Glückseliga
• Neděle 5. února od 17.00 hodin - 

Taneční odpoledne se Staročeskou 
dechovkou.

• Sobota 11. února od 20.00 hodin 
- Ples KSČM.

• Pátek 17. února od 20.00 hodin - 
Ples MěÚ a Lesů města Jirkova.

• Sobota 18. února od 20.00 hodin 
- Ples pionýrů - oslava výročí novo-
dobé organizace.

• Pátek 24. února od 20.00 hodin 
- Ples 1. a 2. ZŠ.

Základní umělecká škola
• Čtvrtek 2. února od 17.00 hodin 

- Stroje a strojky, výstava dětských 
prací.

• Úterý 14. a čtvrtek 16. února od 
18.00 hodin - Koncerty vítězů školní 
soutěže.

Music Club Sodovkárna 
(od 21.00 hodin)
• Sobota 21. ledna - KUTLOCH 

(Most).
• Sobota 28. ledna - EX rock (Jirkov).
• Sobota 4. února - IZZY (Jirkov).
• Sobota 11. února - NEŘÍZENÁ 

KOPIE (Chomutov), TOTÁLNÍ 
NASAZENÍ (Slaný).

• Sobota 25. února - NiteFly 4; 
pořádá Nortstage od 19.00 hodin 
(HARREM, ZTRÁTA ČASU, 
NEGATIVA GENIA, IMODIUM, 
DAIMONION).

Oslavu jubilea nejstaršího místního 
dětského pěveckého sboru Jirkova 
chystá Sdružení JDS. Ta se spolu 
se slavnostním koncertem odehraje 
v sobotu 27. května večer v Kulturním 
domě Zdeňka Glückseliga.

„Jirkovský dětský sbor letos slaví 
šedesáté narozeniny, pochopitelně si 
proto pozve významné hosty,“ řekla 
k přípravě programu Miroslava Stejska-
lová. „Kromě pražského dětského sboru 
Radost manželů Součkových, který zpívá 
tentýž den odpoledne při Jirkovských sr-
díčkách na Červeném hrádku, vystoupí 
i Ženský komorní sbor. Ten totiž také 
slaví významné jubileum. V Jirkově již 
působí  třicet pět let.“

Pozvání přijal člen sdružení i někdejší 
zpěváček JDS, herec Jiří Hromada, který 
se spolu s Vladimírem Bečvářem podělí 
o moderování společenského večera.

„Zároveň vyzýváme všechny bývalé 
členy Jirkovského dětského sboru, aby 
se přihlásili a potvrdili svou účast. 
Připravíme pro ně notový materiál pro 
jednu píseň, kterou si všichni společně 
zazpívají,“ dodává Stejskalová.

Někdejší členové JDS se mohou 
přihlásit na adrese Mgr. Lada Bečková, 
Gen. Svobody 1724, 431 11 Jirkov.

JDS oslaví 60 let

Letní tábory pro děti a mládež 
připravuje na léto roku 2006 pionýr-
ská skupina Úsměv na své základně 
v Zásadě u Kadaně pod Doupovský-
mi horami. Dva turnusy proběhnou 
ve znamení táborových her na různá 
témata.

„První tábor je motivován Harry 
Potterem,“ prozradil vedoucí jirkovské 
skupiny Luděk Sušický. „Zájemci z řad 
dětí by proto měli být vybaveni přimě-
řenými kostýmy, které znají z knih, 
filmů nebo počítačových her.“

Kostýmovou záležitostí je i námět 
druhého táborového programu, který 
děti tentokrát prožijí ve znamení 
Hvězdných válek. Programy obou 
táborů jsou dotované a podpořené mi-
nisterstvem školství, realizaci podpoří 
i město Jirkov. S Harry Potterem mo-
hou zájemci prožít čtrnáct dní od 15. 

do 29. června, s Lukem Skywalkerem 
od 29. června do 12. srpna.

„Kromě náplně tábora, která bude 
zajímavá a napínavá, budou mít děti 
zajištěno slušné ubytování na pokojích, 
ti starší mohou přebývat ve stanech. 
Pochopitelně jim podle zákonné legis-
lativy zajišťujeme pravidelné stravování 
a pitný režim,“ dodal Sušický.

Podle vedoucího PS Úsměv poloha 
základny poblíž Ohře navíc umožňuje 
jízdu na kánoích nebo koupání v řece, 
na zahradě objektu se již traduje spaní 
pod širákem, opékání vuřtů. Tajuplné 
úbočí Úhoště vybízí k odvážným noč-
ním stezkám. V herně objektu se pořá-
dají diskotéky a zábavné pořady.

Bližší informace rodiče dětí získají na 
adrese klubovny PS v ulici B. Němcové 
1058 v Jirkově nebo na telefonních čís-
lech 777 731 940, 724 577 413.

Pionýři nabízejí dva tábory pro děti a mládež

• Dubové podlahy, schody, střešní 
okna. 777 788 164.

Krátce před Vánocemi vydalo město 
druhý díl knihy fotografií, které porov-
návají město Jirkov v jeho minulosti 
a v dnešní době. I podruhé publikaci 
připravil Pavel Tříška a použil v nich 
historické fotografie z vlastní sbírky, 
z archivu města Jirkova, řadu snímků 
k zveřejnění autorovi zapůjčili jeho 
přátelé a známí. 

Publikace byla vydána ku příleži-
tosti městských oslav v roce 2005 
a její vydání bylo podpořeno v rám-
ci programu Iniciativy společenství 
INTERREG IIIA Česká republika 
- Svobodný stát Sasko. Český text 
pod snímky doprovázejí německé 
a anglické překlady.

Kniha Proměny Jirkova II. je do 
distribuce připravena ke konci ledna 
letošního roku. Zájemcům bude nabí-
zena především v Informačním centru 
města Jirkova v Kostelní ulici.

Proměny Jirkova
mají pokračování

Zdařilé a léty ověřené kulturní 
a společenské události tvoří páteř 
plánu akcí v roce 2006. Příznivci 
zámeckých akcí nepřijdou o již 
čtvrtý ročník Noci na zámku, která 
se pořádá v pátek 16. a v sobotu 
17. června. V sobotu 9. září se na 
Červeném hrádku utkají mistři ve 
vaření svíčkové a jedlíci knedlíků, 
o týden později se zde koná populár-
ní Moravský den. Oficiální otevření 
Červeného hrádku se plánuje na 
pondělí 1. května a zámeckou sezonu 
24. září uzavře Kastelánův pochod 
a odpolední zábava.

I letos plánuje Volnočasové cen-
trum ve spolupráci s dalšími mlá-
dežnickými organizacemi happening 
v centru města. Kludského ulice se 
bude konat v sobotu 24. června.

Nejrozsáhlejší sportovní akcí 
bude v dvou červencových státních 
svátcích tradiční Jirkovský čtyřboj, 
ve kterém se během dvou dní utkají 
kuželkáři, fotbalisté, volejbalisté a te-
nisté ve svých disciplínách. Pošesté 
se v režii Klubu Krušnohorců, KČT 
a pod záštitou města Jirkova sejdou 
příznivci dálkových běhů při červno-
vém Jirkovském crossmarathonu.

Novinkou v letošním roce by mohl 
být Open turnaj ve florbalu, který je 
plánován na sobotu 13. května na ná-
městí ve středu města. Organizátoři 
jej chtějí pořádat pro žáky škol, herní 
plochu pak hodlají nabídnout jirkov-
ským sportovcům, podnikatelům, 

ale i zástupcům místních politických 
stran. Kromě sportovních utkání by 
den měl proběhnout ve znamení zá-
bavy. Výtěžek z turnaje hodlají orga-
nizátoři věnovat Dětskému domovu 
ve Vysoké Peci.

V plánování nezahálí ani jiné 
organizace. Například v kulturním 
domě chystají Večery pod lampou 
s hereckými hvězdami a divadel-
ní představení, nevšední zážitky 
chystá provozovatel kina. Vrcho-
lem sborového zpívání by měl být 
večerní koncert k 60. výročí JDS 
v sobotu 27. května. Tomu odpoled-
ne předcházejí Jirkovská srdíčka na 
Červeném hrádku.

Plán akcí ve městě se opírá o spolehlivé tradice

Program letošní sezony je už takřka ucelený
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KINO KVĚTEN, ROOSEVELTOVA 704, TELEFON 474 680 337

Vyplňte hůlkovým písmem

Cena za řádkovou inzerci:

pro soukromou osobu 5,- Kč/řádek

pro podnikatele 20,- Kč/řádek

za rámeček 50% z ceny

Plošná inzerce 10,- Kč/cm2

Vyplněné kupóny příjímá:

Informační  centrum 
města Jirkova 

v Kosteln í  u l ic i

v  ponděl í  a  ve středu

od 8.00 do 11 .00 
a od 1 3 .00 do 17.00 hodin

Sportovní střípky 

Příští vydání JN 
16. 2. 2006

Čtvrtek 19. ledna                                   
od 17.30 a 19.30 hodin.
WALLACE & GROMIT: 
PROKLETÍ KRÁLÍKODLAKA
USA, 85 min., přístupný, komedie. Vaším 
směrem hopsá něco příšerného. Kreslený 
film od tvůrců filmu „Slepičí úlet“. Vstupné 
59 korun.

Pátek 20. ledna od 17.30 a 19.30 
hodin.
ZLOMENÉ KVĚTINY
USA, 105 min., od 15 let, příběh. B. Murray 
v režii J. Jarmusche jako vztahově nestálý 
muž, který se anonymem dozví, že má 
někde syna. Vstupné 59 korun.

Sobota 21. ledna od 17.30 a 19.45 
hodin.
LEGENDA O ZORROVI
USA, 131 min., přístupný, romantický 
akční. Muž s černou maskou se vrací. 
V hlavních rolích A. Banderas a C. Zeta-
-Jones. Vstupné 59 korun.

Sobota 28. ledna od 17.30 a 19.30 
hodin.
SMÍM PROSIT?
USA, 106 min., od 12 let, romantická 
komedie. Pomůže tanec uvidět život lépe 
přepracovanému chicagskému účetnímu? 
Hrají R. Gere, J. Lopez a další. Vstupné 
59 korun.

Čtvrtek 2. a pátek 3. února od 16.30 
a 20.00 hodin.
KING KONG
USA, 190 min., přístupný, dobrodružný, sci-fi. 
Nejslavnější monstrum filmové historie proží-
vá svůj návrat v režii Petera Jacksona (Pán 
prstenů). Dvojprogram s přestávkou.

Sobota 4. února od 15.30, 17.30 a 19.30 
hodin.
ANDĚL PÁNĚ
ČR, 90 min., přístupný, rodinná pohádka 
o nešikovném andělovi plná hereckých 
hvězd a laskavého humoru. V hlavní roli 
Ivan Trojan. Vstupné 49 korun.

Čvrtek 9. února od 17.30 a 19.30 
hodin.
SKLAPNI A ZASTŘEL MĚ!!!
ČR, 90 min., od 12 let, černá komedie. 
Nová česká černá komedie s Karlem 
Rodenem a Aňou Geislerovou v hlavních 
rolích. Vstupné 59 korun.

Sobota 11. února od 17.30 a 19.30 
hodin.
A CO KDYŽ JE TO PRAVDA?
USA, 95 min., od 12 let, komedie. Zamilo-
vat se do krásné dívky nemusí být problém. 
Že je však duchem, to může být veliký pro-
blém. Vstupné 59 korun.

Čtvrtek 16. února                                  
od 17.30 a 19.45 hodin.
ZNÁ JI JAKO SVÝ BOTY
USA, 130 min., přístupný, komedie. Ko-
medie o sestrách, které mimo velikosti bot 
8 1/2 nemají vůbec nic společného. Vstup-
né 59 korun.

Pátek 17. února od17.30 a 19.45 hodin.
CESTA KOLEM SVĚTA 
ZA 80 DNÍ
USA, 120 min., přístupný, akční komedie.  
Jackie Chan a Steve Coogan v hlavních 
rolích ve velmi neobvyklém pojetí slavného 
románu J. Verna. Vstupné 59 korun.

Sobota 18. února od 15.00, 17.30 
a 19.30 hodin.
STRAŠPYTLÍK
USA, 77 min., rodinný, animovaný. I malé 
kuřátko se může stát velkým hrdinou. 
V produkci studia W. Disneye. Vstupné 
59 korun.

DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ

Neděle 22. ledna od 15.00 hodin.
MADAGASKAR
USA, 85 min., animovaná komedie. Čtyři 
rozmazlená zvířátka ze ZOO se rozhodnou 
utéci zpět do divočiny. Vstupné 35 korun.

Neděle 29. ledna od 15.00 hodin.
ROBOTI
USA, 86 min., animovaná sci-fi. I když jsi 
jenom z plechu a šroubků, můžeš toužit 
po svobodě a lásce. Z dílny autorů „Doby 
ledové“. Vstupné 35 korun.

Neděle 5. února od 15.00 hodin.
JAK ULOVIT MAMUTA
ČR, 71 minut, pásmo pohádek. Jak ulovit 
mamuta, Slova slova slova, Ká a Kiki, Bu-
merang, Zatoulaná ovečka, V zemi obrů. 
Vstupné 25 korun.

Neděle 12. února od 15.00 hodin.
VALIANT
V. Británie, 75 min., animovaná komedie. 
Příběh plný dobrodružství, legrace a napě-
tí z prostředí válečných poštovních holubů. 
Vstupné 39 korun.

Neděle 19. února od 15.00 hodin.
POHÁDKA NA ŠŇŮŘE
ČR, 50 min., pásmo pohádek. Pohádka 
na šňůře, Dědo povídej, Obávaná kačena, 
Psí nebe, Hračky - dračky, Okružní jízda. 
Vstupné 25 korun.

Čtvrtek 26. a pátek 27. ledna od 
17.30 a 19.30 hodin.
PANIC JE NA NIC
ČR, 100 min., od 15 let, lechtivá kome-
die. Jak si konečně dosyta užít prázdniny. 
V dívčí roli se Šárku Vaňkovou, finalist-
kou Superstar. PREMIÉRA s hereckou 
delegací. Vstupné 69 korun. 

Pátek 10. února od 18.00 hodin.
KAMENOLOM BOŽÍ
ČR, 88 min., přístupný, dokument a be-
seda s autorem. Poutavý filmový snímek 
o hledání štěstí v nešťastné krajině... 
v severozápadních Čechách. Osobní 
účast režiséra Břetislava Rychlíka. 
Vstupné 49 korun.

Ve druhý svátek vánoční, na Štěpána 
26. prosince, se v rakovnické sportovní 
hale uskutečnil již 2. ročník Vánočního 
turnaje ve futsalu. Zúčastnilo se ho cel-
kem sedm ženských družstev ze všech 
koutů Čech hrajících jak fotbalové, tak 
futsalové soutěže různé kvality. 

Hrálo se systémem každý s každým 
na jednu desetiminutovku. Za vítězství 
se do tabulky přidělovaly tři body.

Absolutně nejlépe si vedly hráčky 
VČSA Ervěnice. Prohrály jediný zá-
pas, 2:1 právě s domácími. Remizovaly 
s Lenešicemi, ostatní zápasy vyhrály. 
Výsledková listina: Ervěnice - Lenešice 
1:1, Klatovy - Ervěnice 0:1, Holoubkov 
- Ervěnice 0:2, Rakovník - Ervěnice 
2:1, Ervěnice - Říčany 2:1, Všestudy - Er-
věnice 0:2. V udílení cen jednotlivcům 
získala nejlepší hodnocení v kategorii 
střelkyň ervěnická Petra Jonášová. 

Konečná tabulka: 
1. VČSA Ervěnice       6   4   1   1 9:4  13 
2. Stars Rakovník        6   3   2   1 4:3  11 
3. DAFL Klatovy        6   3   1   2 7:3  10 
4. Sokol Lenešice       6   2   2   2 5:4    8 
5. SK Říčany              6   2   2   2 3:4    8 
6. TJ Holoubkov         6   1   1   4 2:8    4 
7. V. Všestudy             6   0   3   3 1:5    3

Přestože se KK Slovan Jirkov 
musel na začátku sezony 2005/2006 
rozloučit se někdejším působištěm 
a přestěhoval se do areálu Golf clubu 
na Kamencovém jezeře, stresová situ-
ace naštěstí hráče klubu z míry příliš 
nevyvedla. Především ženy prokazují 
klubu, ale i městu Jirkov čest již od 
počátku vzniku oddílu před 36 lety. 
V současné době kuželkářky hrají 
první ligu a konec podzimní části je 
zastihl na šestém místě. V individu-
álních žebříčcích figuruje především 
Jitka Jindrová, spolu s ní ve stabilní 
sestavě působí hráčky Hrouzová, 
Novotná, Polcarová, Losová, Černá, 
Kařízková. Prvoligové ženy vede tre-
nér Krista. 

Ve druhé lize mají šanci na návrat 
do vyšší soutěže muži A týmu, po 
podzimu si drží třetí příčku. Mužstvo 
Rudné ve vedení ligy je o pouhý bod 
lepší. V týmu hrají M. Bučko, K. Buč-

ko, Verner, Rozsypal, Dobiáš, Polcar, 
vede jej trenér Dobiáš. 

Béčko mužů hraje severočeskou divizi 
a v podzimní části skončili pátí (M. Čer-
ný, Z. Černý, Folta, Prokeš, Havel, Sobot-
ka, Kulhánek, Šmejkal, trenér Sobotka). 
Oba týmy dorostenců bojují v krajském 
přeboru. Béčko drží čtvrtou příčku, áčko 
o jedu pozici zaostává. V sestavě A týmu 
dorostu hrají Valuška, Folta, Dvořák, 
Tesař, Hlavatý., za béčko bodují Dobiáš, 
Trnka, Janouškovec, Losová. Dorost pra-
cuje pod trenérem Dobiášem.

KK Slovan je jedním z nejprogre-
sivnějších sportovních organizací 
v Jirkově.

Kuželkářský klub sdružuje na se-
dmdesát sportovců, kteří se zapojují 
do nejvyšších soutěží. V čele klubu 
stojí výbor s předsedou Michalem 
Batrinem, členský hlas ve výboru mají 
Milan Polcar, Marie Dolanská a vedou-
cí jednotlivých družstev.

V zápasu ve třetí lize přes úpornou 
snahu domácímu KST Jirkov nedařilo. 
V utkání s prvním celkem soutěže za-
čali domácí velmi dobře a vyhráli obě 
úvodní čtyřhry. Pak se ovšem ukázala 
převaha hostů (Lukaščuk, Macháček, 
Klempt, Brožek) a Jirkov splakal nad 
výdělkem. Za pochvalu však stojí vý-
borný výkon Jiřího Stříbrského, který 
porazil loni ještě prvoligového hráče 
Jana Macháčka (z 26 letos odehra-
ných zápasů ve 3. lize to byla teprve 
jeho druhá porážka) a výkon Milana 
Šimonka, který porazil Martina Klem-

Kdo se nebojí mít tváře 
červené od mrazu,

kdo umí alespoň trochu bruslit, 
ten si určitě nenechá ujít 

KARNEVAL NA LEDĚ
Pořádá jej DDM Paraplíčko Jirkov 
na ledové ploše volejbalových kurtů 
VK Ervěnice v Mlýnské ulici v pátek 
20. ledna od 15.00 hodin. Zahřeje-
te se tancem, soutěžemi a horkým 
čajem. Vstupné 30 korun.

Srdečně zve DDM Paraplíčko.

pta. Stříbrský a Šimonek uhráli 1,5 
bodu, Šmucr s Hamatou získali po 
půl bodu. KST Jirkov A - SKST Baník 
Most B 4:10.

Nedařilo se ani v zápase krajského 
přeboru 1. třídy při výjezdu do Lito-
měřic, kam si Jirkov zajel pro vysokou 
prohru. TTC Litoměřice D - KST 
Jirkov B 13:5, body KST: Hamata 
a Traspe 2, Lazar 1.

Stolní tenisté podlehli favoritovi
Fotbalistky Ervěnic
v turnaji zvítězily

• Podzimní část Krajského přeboru 
juniorek vede A družstvo kadetek VK 
Šanov Teplice bez ztráty jediného 
bodu. Druhé jsou juniorky VK Ervě-
nice A, které se ziskem 30 bodů o dva 
za Teplicemi zaostávají. O dva body 
přišly doma právě v utkání s VK Ša-
nov Teplice. Ervěnické B juniorky jsou 
s 18 body na 8. místě. 

• Šestibrankovým debaklem skonči-
lo fotbalové utkání pro Slovan Jirkov 
v prvním kole Apollo Cup 2006, ve 
skupině Premium. V neděli 8. ledna 
se FK Slovan doma utkal s FK Baník 
Modlany. Ani zběsilá přestřelka, z níž 
těžili Národ (2 branky) a Mackal, 
domácí nezachránila. Zápas skončil 
3:6 ve prospěch hostů. Lépe si vedli Er-
věničtí. Ti doma hostili SFK Meziboří. 
VČSA Ervěnice porazili soupeře 3:1, 
skórovali Brezina, Novotný, Kejzlar.

Odchod z domácího prostředí naštěstí neměl vliv na výkon sportovců

Kuželkáři i nadále město skvěle reprezentují




